

Mette Lund Thomsen Advokatanpartsselskab

Nørreport 26, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 62 52 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

Mette Lund Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mette Lund Thomsen Advokatanpartsselskab Nørreport 26 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 62 52 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Lund Thomsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udøvelse af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.071.592 kr. mod 1.899.437 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.552 kr. mod 698.265 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 2021	1/7 2019
	- 31/12 2021	- 31/12 2020
Bruttofortjeneste	1.071.592	1.899.437
1 Personaleomkostninger	-907.773	-999.320
Resultat før finansielle poster	163.819	900.117
Andre finansielle indtægter	189	176
Øvrige finansielle omkostninger	-17.290	-5.084
Resultat før skat	146.718	895.209
Skat af årets resultat	-34.166	-196.944
Årets resultat	112.552	698.265
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	585.265
Disponeret fra overført resultat	-1.848	0
Disponeret i alt	112.552	698.265

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.368	99.322
Tilgodehavende selskabsskat		165.834	0
Andre tilgodehavender		40.365	33.211
Periodeafgrænsningsposter		4.000	4.543
Tilgodehavender i alt		<u>247.567</u>	<u>137.076</u>
Likvide beholdninger		<u>732.165</u>	<u>1.031.759</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>979.732</u>	<u>1.168.835</u>
Aktiver i alt		<u>979.732</u>	<u>1.168.835</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		583.417	585.265
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital i alt		<u>737.817</u>	<u>738.265</u>
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		20.578	14.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.719	11.893
Selskabsskat		0	196.944
Anden gæld		209.618	207.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>241.915</u>	<u>430.570</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>241.915</u>	<u>430.570</u>
Passiver i alt		<u>979.732</u>	<u>1.168.835</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	585.265	113.000	738.265
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.848	114.400	112.552
	40.000	583.417	114.400	737.817

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	1/7 2019 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	531.864	573.831
Pensioner	370.000	420.000
Andre omkostninger til social sikring	5.909	5.489
	907.773	999.320
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
